2021年12月24日

各 位

会社名  株式会社ETSホールディングス

代表者  代表取締役社長 加藤 慎章

   （JASDAQコード 1789）

問合先  総務人事部長 日下 直

電話番号 03-5957-7661

組織変更・人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年12月24日開催の取締役会決議により、本日付をもって下記のとおり組織変更・人事異動を実施

いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

・設備工事事業部を関西事業部に統合し、ソリューション事業部とする。

・総務部を総務人事部とする。

・DX推進課をDX推進部とする。

2. 人事異動

・工事統括担当役員を設置する。

・渉外・SDGｓ・脱炭素化推進担当役員を設置する。

・チーフ・カイゼン・オフィサーを設置する。

・チーフ・ハピネス・オフィサーを設置する。

取締役

氏名 新役職 旧役職

榊原 範昭 常務取締役

工事総括担当(東北送電事業本部・電力イ

ンフラ事業本部・ソリューション事業部・営

業部・安全部 所掌)

取締役

電力インフラ事業本部本部長兼 東北送電事業本

部付

小島 康壽 取締役

渉外・SDGｓ・脱炭素化推進担当

特別顧問

姫野 泰光 取締役 経営企画室長 経営企画長

日下 直 取締役 総務人事部長 総務部長

上江洲 剛 取締役 DX推進部長 兼 チーフ・カイ

ゼン・オフィサー（生産性向上担当）

 シニア・アドバイザー

氏名 新役職 旧役職

森 一 シニア・アドバイザー 兼 チーフ・ハピネ

ス・オフィサー（働き方改革・従業員の幸

福度向上担当）

シニア・アドバイザー

 執行役員

氏名 新役職 旧役職

千葉 仁 上席執行役員

東北送電事業本部長

上席執行役員

東北送電事業本部長

坂本 泰男 執行役員

電力インフラ事業本部長

執行役員

電力インフラ事業本部 部長

長谷川 貴一 執行役員

中部送電事業部長 兼 安全部長

執行役員

中部送電事業部長 兼 安全部長

南出 竹秀 執行役員

ソリューション事業部長

執行役員

関西事業部長 兼 設備工事事業部長

丸山 哲也 執行役員

営業部長

執行役員

営業部長

雷 勝彦 執行役員

東北送電事業本部 副本部長

執行役員

東北送電事業本部 副本部長

飯田 浩司 執行役員

東北送電事業本部 副本部長

執行役員

東北送電事業本部 技術設計部長

青嶋 英人 執行役員

東北送電事業本部 業務部長

執行役員

東北送電事業本部 業務部長

松坂 靖之 執行役員

ソリューション事業部 技術統括部長

執行役員

設備工事事業部 技術統括部長

以上

2020年12月24日現在

(工事総括担当)

(支社長)

工
事
・
営
業
課

O
&
M
課

安
全
課

設
計
見
積
積
算
課

業
務
課

石
巻
営
業
所

工
事
管
理
課

電
工
現
業
課

経
営
企
画
室

資
材
課

業
務
課

電
力
営
業
課

技
術
設
計
課

機
材
課

D
X
推
進
課

総
務
課

人
事
課

経
理
課

財
務
課

業務部

法
務
課

生
産
管
理
課

技術設計部 工事管理部 電工現業部

執行役員
青嶋英人

送電事業一部 送電事業二部

執行役員
飯田浩二

執行役員
雷勝彦

執行役員
南出竹秀

執行役員
長谷川貴一

東北送電
事業本部

経営企画室
ソリューション
事業部

安全部

管理部長
原田直之

取締役　部長
上江洲剛

管理部 DX推進部 営業部

工
事
課

海
外
事
業
課

工
事
課

電力インフラ
事業本部

執行役員
坂本泰男

中部送電
事業部

送電事業部

執行役員

 長谷川貴一

取締役
小島康壽

上席執行役員
千葉仁

常務取締役
榊原範昭

加藤　慎章

内部監査室

取締役
姫野泰光

取締役　部長
日下直

渉外担当他 総務人事部 法務部

法務部長
坂口範

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役社長

執行役員
丸山哲也